
Pædagogisk leder søges til Børnehuset Mini-Max i
Otterup

Vores pædagogiske leder gennem mange år har valgt at gå på pension, derfor søger vi en ny. 
Børnehuset Mini-Max, er et integreret børnehus beliggende i Otterups nordvestlige kvarter. Mini-
Max består af 2 afdelinger på to matrikler, en børnehave med plads til 90 børn og vuggestue med
plads til 36 børn. Personalegruppen består af 27 medarbejdere, som er faglige dygtige, og som
arbejder åbent og ærligt med hinanden om udviklingen af kvaliteten indenfor områderne inklusion,
sprog og motorik.
For nærmere info om børnehuset Mini-Max og distrikt Sletten i øvrigt henvises til vores
hjemmeside: Dagtilbudsdistrikt Sletten - Dagtilbudsdistrikt Sletten
Børnehuset er en del af distrikt Sletten, som består af 5 børnehuse og 17 dagplejere. Du vil blive en
del af et ledelsesteam bestående af 4 pædagogiske ledere og en strategisk dagtilbudsleder.
Ledelsesteamet har særlig fokus på vores arbejdsfællesskab, hvor koordinering af arbejdsopgaver,
sparring, hjælp og støtte er en stor del af vores samarbejde. Vi arbejder fælles for at udvikle på
kvaliteten af alle vores dagtilbud, et samarbejde som rækker ind i de øvrige dagtilbudsdistrikter i
Nordfyns kommune.

Som pædagogisk leder skal du:

have et stærkt pædagogisk fundament og kunne vise tydelig retning●

have gode kommunikative kompetencer og være god til at lytte●

kunne omsætte/italesætte og reflektere over mål og strategier sammen med medarbejdere●

medvirke til at udvikle på professionelle læringsfællesskaber ●

være nysgerrige på andres perspektiver, som en vigtig kilde at kvalificere dine beslutninger●

være synlig for børn, forældre og medarbejdere●

stille dig til rådighed for sparring af medarbejdere og prioritere inddragende processer ●

forstå og se betydningen af medarbejders forskellighed som en styrke i forhold til udvikling af

kerneopgaven

●

bidrage til kvalitetsudvikling af kerneopgaven i det samlede distrikt●

erfaringer med ledelse er godt, men ingen nødvendighed●

have en lederuddannelse på diplomniveau eller være villig til uddannelse●

samarbejde med forældrerådet om at udvikle Børnehuset Mini-Max til fortsat at være et godt

sted at være barn.

●

Som person skal du: 

være i besiddelse af overblik og kunne prioritere og systematisere●

være empatisk, relations kompetent og have selvindsigt ●

have en positiv tilgang og tør være i konfliktfyldte farvande●

have mod og turde tænke i kreative løsninger ●

være bærer af de fire nordfynske værdier, synlighed, åbenhed, ordentlighed og troværdighed.

 

●

Praktisk

Ansøgningsfrist: Den 16. august 2026●

Samtaler: Den 25. august 2026●

Ansættelsesdato: Den 1. oktober 2026

 

●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

 

●

Ønskes yderligere informationer om stillingen kan du kontakte:
I uge 29 Dagtilbudsleder Ulla Windfeld-Lund uwl@Nordfynskommune.dk tlf. 26744460
I uge 32 Pædagogisk leder June Studsgaard Bech jbech@nordfynskommune.dk tlf. 20323511 
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er

https://dagtilbudsdistrikt-sletten.nordfynskommune.dk/
mailto:uwl@Nordfynskommune.dk
mailto:jbech@nordfynskommune.dk


kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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